JIS 記号
仕様
形番 GT9075 GT9090 GT9120 GT9150 GT9190 GT9240 GT9300 GT9380 GT9450
適用エアコンプレッサ ｋＷ 75 90 120 150 190 240 300 380 450
使用
範囲
使用流体 圧縮空気
入口空気温度 ℃ 5～60

販売終了
GT9000 Series
形番表示方法
機種選定方法形番表示方法（空冷式）
ロ  オプション
  注1
イ  容量区分
 形番選定にあたっての注意事項
注1： オプションはアルファベット順にならべて指示してください。
注2： ハ項の電圧は標準品の場合も必ず指示してください。
例）   ＧＴ9090-ＡＣ200Ｖ
注3： オプションＨ3は、ベニヤ材による梱包となります。
注4： 取扱説明書および銘板は和文と英文が併記となっています。ただし、
耐圧証明書（GT9240以上）は、和文のみとなります。英文が必要な
場合は、別途お問合せください。
注5： 完成品写真が必要な場合は、別途お問合せください。
注6： 本体パネルの色を御指定の場合は、別途お問合せください。
AC380VGT9 075 G 記号 内　容
イ  容量区分
075 75kW
090 90kW
120 120kW
150 150kW
190 190kW
240 240kW
300 300kW
380 380kW
450 450kW
ロ  オプション
無記号 標準品
G 異電圧対応
H2 SUS銘板
H3 簡易輸出梱包
N1 銅管防錆塗装
ハ  電圧
AC200V
AC220V（60Hzのみ標準）
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
ハ  電圧
注2
機種選定方法
①温度補正係数
入口空気温度　（℃） 35 40 45 50 55 60
圧力露点　（℃） 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15
周囲温度
（℃）
25 1.29 1.29 1.14 1.24 0.91 0.99 0.69 0.75 0.46 0.50 0.23 0.25
30 1.25 1.29 1.04 1.13 0.83 0.91 0.62 0.68 0.42 0.45 0.21 0.23
32 1.20 1.29 1.00 1.09 0.80 0.87 0.60 0.65 0.40 0.44 0.20 0.22
35 1.13 1.23 0.94 1.02 0.75 0.82 0.56 0.61 0.38 0.41 0.19 0.20
40 1.01 1.10 0.84 0.92 0.67 0.73 0.50 0.55 0.34 0.37 0.17 0.18
②入口空気圧力係数
入口空気圧力  （MPa) 0.10 0.20 0.29 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 0.93 0.98

タイプライターテキスト
販売終了
形番表示方法（水冷式）
ロ  オプション
  注1
イ  容量区分
 形番選定にあたっての注意事項
注1： オプションはアルファベット順にならべて指示してください。
注2： ハ項の電圧は標準品の場合も必ず指示してください。
例）　ＧＴ9090W-ＡＣ200Ｖ
注3： オプションＨ3は、ベニヤ材による梱包となります。
注4： 取扱説明書および銘板は和文と英文が併記となっています。ただし、耐圧証明書
（GT9240W以上）は、和文のみとなります。英文が必要な場合は、別途お問
合せください。
注5： 完成品写真が必要な場合は、別途お問合せください。
注6： 本体パネルの色を御指定の場合は、別途お問合せください。
AC380VGT9 W075 G
記号 内　容
イ  容量区分
075 75kW
090 90kW
120 120kW
150 150kW
190 190kW
240 240kW
300 300kW
380 380kW
450 450kW
ロ  オプション
無記号 標準品
G 異電圧対応
H2 SUS銘板
H3 簡易輸出梱包
N1 銅管防錆塗装
ハ  電圧
AC200V